福州职业技术学院党委工作部

榕职院党工〔2015〕9号

关于举办“魅力福职 实训风采”摄影比赛的通知
各党总支、直属党支部；各系（部）、处室、中心、馆：
为迎接学院第二轮人才培养工作评估，更好地展示学院实践教学及实训室建设成果，引导全院师生以昂扬向上的热情，特组织开展“魅力福职 实训风采”优秀摄影作品征集活动。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

全体师生员工（含人文系相关专业师生、摄影协会成员、记者团成员、摄影爱好者等）。
二：征集时间：
2015年5月15日前
三、摄影作品征集范围
1．2015年 5月13日下午组织相关人员到各实训中心实训室进行现场拍摄,参加现场拍摄人员下午2：10在综合楼大厅集中。
2．现有或其它时段拍摄的实训室建设优秀作品也可参加征集活动。
四、摄影作品要求
1、参赛作品要围绕“魅力福职 实训风采”主题，内容积极向上，突出主题和特色，单幅、组照均可。

2.所有作品要求JPG格式，图像分辨率（以3:2画幅为例，其他类推）大于2816×1880，大小达到3M以上。
    3.选送作品需附带详细的文字说明，包括图片拍摄地点，反映的主要内容，以及作者联系方式等。
4.摄影作品在拍摄结束后以“电子版.rar压缩文件”的形式报送到党委工作部官禹老师处，文件命名为：“作品名称+作者+单位“。

电子邮箱：465660268@qq.com，电话：0591-83760366
五、相关事项

1．教务处、各系、相关实训中心做好实训室开放及实践教学场景组织工作。提前将桌椅排列整齐，并做好实训室卫生保洁等工作。
2．请各单位各部门动员组织广大摄影爱好者积极参与，人文系做好相关专业师生参加比赛工作。
3．本次比赛评出优秀作品若干，颁发证书及奖品。
4. 学院拥有所有参赛作品所有权、使用权，有权在校园网等各类校园媒体和活动中使用。

福州职业技术学院党委工作部   教务处
                             2015年5月7日